
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

18 жовтня 2022 року                    м.Біляївка                             № 703-29/VIII 

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття майна зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області в комунальну 

власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської 

міської ради Одеського району Одеської області 

 

Відповідно до статей 25, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», Біляївська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області в комунальну 

власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської 

міської ради Одеського району Одеської області кисневого генератору 

(медичного генератору кисню Mentis M-SPSA30 у контейнерному 

виконанні).  

2. Біляївському міському голові (Бухтіяров Михайло) після отримання 

рішення Одеської обласної ради щодо передачі зазначеного у пункті 1 цього 

рішення майна, утворити комісію з приймання-передачі, включивши до її 

складу представників Одеської обласної ради та комунальної установи 

«Одеська обласна база спеціального медичного постачання». 

3. Секретарю Біляївської міської ради (Борисенко Людмила) направити 

дане рішення до Одеської обласної ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Біляївської міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-

комунального господарства та будівництва (голова комісії КРАЧКОВ 

Андрій) та постійну депутатську комісію Біляївської міської ради з питань 

освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, спорту та у справах 

молоді (голова комісії БОНДАРЕНКО Лілія). 

 

Секретар Біляївської міської ради                          Людмила БОРИСЕНКО 


